ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:     1307 /GDĐT
Về tập huấn nghiệp vụ quản lý TTHTCĐ năm học 2015 - 2016

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 10, ngày 26  tháng 10  năm 2015

Kính gửi:

· Ông (Bà) Giám đốc Trung tâm Học tập Cộng đồng  các phường, quận 10;
· Ông (Bà) giáo viên chuyên trách phổ cập giáo dục các phường.

             Thực hiện theo văn bản số 3312/GDĐT-GDTX ngày 14 tháng 10 năm 2015 của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh về tập huấn nghiệp vụ quản lý Trung tâm học tập cộng đồng năm học 2015- 2016 như sau:

1- Thành phần tham dự:

· Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo;

· Giám đốc Trung tâm Học tập cộng đồng phường;

· Cán bộ chuyên trách phổ cập giáo dục quận;
· Giáo viên chuyên trách phổ cập giáo dục phường.

2- Thời gian:

     7g30 ngày thứ Tư, 04 tháng 11 năm 2015.
3- Địa điểm:

     Trung tâm giáo dục thường xuyên Quận Bình Thạnh

                Số 801/19, Tầm Vu, phường 26, quận Bình Thạnh, thành phố Hồ Chí Minh.

Đây là đợt tập huấn nghiệp vụ quản lý, chuyên môn giúp nâng cao năng lực quản lý và tổ chức hoạt động trung tâm học tập cộng đồng trong năm học 2015-2016, đề nghị Thủ trưởng các đơn vị tạo điều kiện để cán bộ quản lý và giáo viên chuyên trách phổ cập giáo dục tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận:

 KT.TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
  PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Lưu VP.

(Đã ký)

 Nguyễn Thành Văn